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VLAAMSE ATLETIEKLIGA

zondag 5 juni 2016

atletiekstadion sportpark De Waele - Bloemestraat Maldegem

BEKER VAN VLAANDEREN
MASTERS (M/V) - Landelijke 1

cat. uur proef ACME | ACHL ACW AVLO | AVMO DCLA DEIN LOOI MACW RCG ROBA VAC VS
MAS-V | 14:00 100 11 12 14 5 10 6 3 7 8 2 9 1 4
MAS-V | 14:30 800 7 6 11 2 14 3 5 8 12 1 9 4 10
MAS-V | 14:40 | 1,500 4 7 10 9 8 11 6 1 2 3 5 12 14
MAS-V | 15:00 200 5 12 14 6 11 3 2 10 9 4 1 7 8
MAS-V | 15:45 3,000 1 11 5 6 7 10 9 2 14 3 8 12 4
MAS-V | 14:00 ver 12 10 11 14 3 7 9 8 2 6 4 5
MAS-V | 15:00 | discus 14 9 8 10 3 6 7 12 5 11 1 2 4
MAS-V | 15:30 hoog 2 14 4.5 6.5 1 11 12 4.5 8 10 6.5 9 3
MAS-V | 15:30 speer B 12 9 11 2 4 14 1 8 6 10 7 3
MAS-V | 16:15 kogel 14 12 5 10 3 1 8 6 4 9 7 11 2
MAS-V | 17:00 4x100 11 14 12 10 8 4 6 9 1 3 7 5 2
totaal 86 119 103.5 89.5 70 66 81 68.5 73 58 63.5 74 59
MAS-V  plaats| 4 1 2 3 8 10 5 9 7 13 11 6 @ 12
ACME | ACHL ACW AVLO | AVYMO | DCLA DEIN LOOI MACW RCG ROBA VAC VS
cat. uur proef ACME | ACHL ACW AVLO | AVYMO | DCLA DEIN LOOI MACW RCG ROBA VAC VS
MAS-M | 14:15 100 12 1 14 10 7 6 11 3 5 9 8 2 4
MAS-M | 14:50 | 1,500 3 4 14 5 9 8 6 11 1 10 12 2 7
MAS-M | 15:15 200 2 1 12 11 9.5 4 14 7 8 8 9.5 6 5
MAS-M | 15:30 400 4 10 3 6 14 5 1 7 8 12 2 11
MAS-M | 15:45 3,000 3 8 7 10 12 2 6 11 1 14 4 9 5
MAS-M | 16:25 5,000 5 10 7 9 14 12 4 8 6 2 11 1 3
MAS-M | 14:00 hoog 12 14 10 8 6 9 8 11 7 4 5
MAS-M | 14:00 speer 10 6 4 12 5 8 7 11 9 14
MAS-M | 14:00 kogel 14 6 11 8 9 1 4 8 5 2 10 7 12
MAS-M | 15:30 ver 14 10 2 4 12 1 8 9 7 6 5 3 11
MAS-M | 16:15 discus 14 11 3 2 4 10 7 5 6 8 12
MAS-M | 17:15 4x400 7 6 9 12 4 2 11 5 14 10 3 8
totaal 93 74 93 84 1155 58 83 97 62 96 93.5 57 92
MAS-M lplaats| 5 10 5 8 1 12 9 2 11 3 4 13 7
ACME | ACHL ACW AVLO | AVMO | DCLA DEIN LOOI MACW RCG ROBA VAC VS

Masters
M/V
Land.1

algtot.| 179 = 193 1965 173.5 1855 124 164 1655 135 154 157 131 151
plaats| 4 2 1 5 3 13 7 6 11 9 8 12 10
ACME | ACHL ACW | AVLO AVMO | DCLA | DEIN | LOOI |[MACW RCG HROBA VAC VS
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Mas Dames Uur=14:22

Wind : 0.5

3343

3334

3279

4303

2692

2568

Peetermans llse
Geeraert Annick
De Brul Ingeborg
Van Den Langenbergh Veron
Croene Caroline

Bocken Geertrui

Mas Dames Uur=14:22

Wind : -0.5

3432

3085

3558
3108

3147

2433

3282

Bogemans Elke
Vermeersch Sarah

Fierens Sofie ROBA
Decaesteker Marijke

Paesen Sonja
Vanhellemont Anna

Martens Martine

Mas Heren Uur=14:28

Wind : 3.4

5403
4369

5121

5816

4390

5559

Steijvers Peter ACME
De Bock Stefan

Punga David
Pieroni Johan
Teugels Geert

De Vries Erik ACHL

Mas Heren Uur=14:28

Wind : 0.5

5630

3679

4745
4704

4881

4832

4506

Bogaert Sam
Vervynck Luc

Decatelle Kris AVLO
Vandenberg Wouter

Tanghe Jeroen
Dawyndt Frank

Van Hoof Kor

Mas Dames Uur=14:42

3079

3457

3104

D'hondt Nathalie
Ameloot Sylvie

Van Campenhout Veerle
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2910 Verbeke Ingrid
2846 Puttemans Anja

2507 Peeters Anja LOOI
3463 Immesoete Lizzy

2605 Geluykens Anneleen

3578 Raes llse DEIN
2833 Kempenaers Saskia

2616 Willekens Marijke
2811 Puimege Karin

2555 Versluys Sabine

Mas Dames Uur=14:58
2908 Hillewaere Nele
3480 Van Maele Heidi
2967 Debaets Corinne
2460 Van Hul Isabel
3372 Vermeulen Wendy
3531 Van Hulle Katrijn
2596 Drouard Sandy
3309 Ameloot Nathalie
2958 Heiremans Katleen
2516 Mortier Karen
2565 D'haeninck Annemie
3428 Deman Karolien

3551 Cauberghs Linda

Mas Heren Uur=15:04
5023 Vercammen Yves
4362 Grymonpon Joost
5011 Mondelaers Kevin
4368 De Bock Maarten
3925 Verkaemer Bart

3530 Neefs Marc DCLA
5377 Van Den Bogaert Tom

3672 Vertriest Jurgen
4283 Vervaet Dirk AVLO

4688 Jacobs Stijn ACHL
3681 Schoonackers Dirk
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3
12 3829 Wyns Erik VAC
13 5908 Pieters Lieven
1
200 meter Mas Dames Uur=15:27
Reeks:1 Wind : 0.8
1 2755 Buyens Mieke
12
2 3193 Van Bruyssel Jessica
6
3 3138 Dejonghe Saskia
5
4 3353 Geiregat Carine
2
200 meter Mas Dames Uur=15:27
Reeks:2 Wind: 0.2
1 3155 Bierebeeck Kristien
7
2 2552 Rotsaert lIse RCG
3 3483 Duts Cindy DCLA
4 3477 Van Looy Kristel
1
200 meter Mas Dames Uur=15:27
Reeks:3 Wind: 1.3
1 3432 Bogemans Elke
14
2 3079 D'hondt Nathalie
11
3 3261 Van Rosendaal Edith
10
4 3108 Decaesteker Marijke
9
5 2910 Verbeke Ingrid
8
200 meter Mas Heren Uur=16:52
Reeks:1  Wind: 0.3
1 4390 Teugels Geert
6
2 5804 Deboes Frederik
4
3 4657 Roegiers Patrick
2
4 4293 Willemsen Koen
1
200 meter Mas Heren Uur=16:52
Reeks:2 Wind : -0.2
1 4881 Tanghe Jeroen
9.5
2 4832 Dawyndt Frank
8
3 5816 Pieroni Johan
7
4 3802 Jans Rembert
3
200 meter Mas Heren Uur=16:52
Reeks:3  Wind :-2.0
1 3679 Vervynck Luc
14
2 5630 Bogaert Sam
12
3 4745 Decatelle Kris AVLO
4 4704 Vandenberg Wouter
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1
14

4504

Uyttenhove Davy

Mas Heren Uur=15:49

5936

5882
4391

3830

Van De Gender Jelle

Cools Wim
Martens Peter

Mollaert Thomas

Mas Heren Uur=15:49

5998

4143
5997

4202

De Roover Andy

Steurs Wim
Rooms Jan

Geirnaert Giovanni

Mas Heren Uur=15:49

5511

4369

4506

5705

5163

Vanhoutte Gunther
De Bock Stefan
Van Hoof Kor
Vansteeger Gino

Beirnaert Andy

Mas Dames Uur=16:20

3457

3480

2592

2616

3309

3477

3466
3193

2461

4305

2552
2509

4308

Ameloot Sylvie
Van Maele Heidi
Lieckens Vicky
Willekens Marijke
Ameloot Nathalie
Van Looy Kristel

Mehuys Els

Vercammen Saskia
Bonnaerens Laetitia

Rotsaert llse
Coomans Liliane

De Craene Petra

Mas Heren Uur=16:30

3807

Van Damme Steve

LOOI

DCLA

AVMO
Van Bruyssel Jessica

RCG
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VS
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ROBA
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11'45.00
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VS
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26.34

55.82

61.70

65.86

56.44

64.01

65.89

53.57
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55.75

59.02

60.48

10'56.40

11'05.70

11'12.80

11'19.00

11'24.40

11'26.20

11'50.50

12'17.80

12'24.60
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14'00.00

9'08.81
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4 x 100 meter

Reeks:1
1
3558
3382
2931
2846
2
3234
3155
2833
3480
3
2432
3375
2433
3483
4
3108
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5401 Bultinck Jimmy
4893 Schroven Geert
3933 Stuyven Gert
5097 Schroven Erik

3892 Lachi Steve ACHL
3998 Foubert Tom

3656 De Ketelaere Christophe

4795 Matthijs Guy VS
5443 De Roover Benny

5991 Strubbe Kevin
4559 Segers Davy

3946 Decorte Tom

Mas Heren Uur=17:02

5796 Fincioen Stijn AVMO
5336 Vanden Bempt Hans

4341 Van Daele Patrick
3899 Rens Stefan

5164 Van Puyvelde Eddy
5830 Nardozza Vincent
5222 De Rycke Kristof

5954 Boone Dirk MACW
5979 Van Wesepoel Dirk

4198 Bultinck Marc DEIN
5976 Dhondt Wim

4301 Jacquemyn Kristof

3828 Gheeraert Sven

Mas Dames Uur=17:47

ROBA 60.02 7
Fierens Sofie
Meuris Vera
Vangoidsenhoven Diziana
Puttemans Anja

VAC 60.85 5
De Laet Kristel
Bierebeeck Kristien
Kempenaers Saskia
Van Maele Heidi

DCLA 61.21 4
Wittenbergh Catherine
Bottin Hilde
Vanhellemont Anna
Duts Cindy

MACW 62.53 1

Decaesteker Marijke
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17'16.12
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17'44.96
VS
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VAC

9'13.39

9'20.68

9'24.24

9'31.80

9'37.19

9'41.97

10'05.52

10'07.57

10'41.90

11'01.86

16'28.98

16'34.42

16'36.90

16'40.53

16'51.07

17'08.99

17'19.74

17'52.66

18'00.66

19'48.07
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3457
3106
3428

4 x 100 meter
Reeks:2

1

3279
3372
3193
3494
2

3261
2507
3551
3147
3

2555
2553
2565
2552
4

4303
3046
2910
3573

4 x 100 meter
Reeks:3

1

3343
3556
2602
2755
2

3432
2460
3104
3356
3

3138
3577
4307
3334
4

3079
2573
2574
3085
5

3578
3157
2511
3353

4 x 400 meter

Reeks:1
1
4376
5998
4992
4362
2
5455
4832
5954
5705
3

WPdoc. TXT
Ameloot Sylvie
Hongenae Heidi
Deman Karolien

Mas Dames Uur=17:47

AVLO 57.98 10
De Brul Ingeborg
Vermeulen Wendy
Van Bruyssel Jessica
Vanhecke Karen

LOOI 58.58 9
Van Rosendaal Edith
Peeters Anja
Cauberghs Linda
Paesen Sonja

RCG 61.88 3
Versluys Sabine
Van Belleghem Vita
D'haeninck Annemie
Rotsaert llse

VS 62.00 2
Van Den Langenbergh Veron
De Vusser Martine
Verbeke Ingrid
Reynvoet Hilde

Mas Dames Uur=17:47

ACHL 53.04 14
Peetermans llse
Poelmans Isabel
Verlinden An
Buyens Mieke

ACW 54.47 12
Bogemans Elke
Van Hul Isabel
Van Campenhout Veerle
Van Ginderen Eva

ACME 56.49 11
Dejonghe Saskia
De Craene Isabel
Van Daele lIse
Geeraert Annick

AVMO 59.91 8
D'hondt Nathalie
Haspeslagh Charlotte
Geerolf Christa
Vermeersch Sarah

DEIN 60.15 6
Raes llse
Van Thuyne Mieke
Clauwaert Lieve
Geiregat Carine

Mas Heren Uur=18:18

HCO 3'52.13 10
Willems Peter ROBA
De Roover Andy ROBA
Van Vlasselaer Benny ROBA
Grymonpon Joost ROBA
MACW 4'06.21 5
Riské Guy
Dawyndt Frank
Boone Dirk
Vansteeger Gino
DCLA 4'10.63 4
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3530
3918
3531
4143
4

4390
5097
3830
3829

4 x 400 meter

Reeks:2

1

3802
4369
3807
4368
2

5341
5882
4893
5011
3

5543
4535
6001
4745
4

4504
5377
4795
4506

4 x 400 meter

Reeks:3

1

4881
4415
3848
5511
2

4293
3879
3892
5936
3

5630
5997
3998
5023
4

3679
3672
4202
4198

4657
3681
4237
5403

hoogspringen

Reeks:1

14

1

A WN
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Neefs Marc
Rom Gert
Torfs Bert
Steurs Wim
VAC 4'13.22 3
Teugels Geert
Schroven Erik
Mollaert Thomas
Wyns Erik

Mas Heren Uur=18:18

RCG 3'47.14 14
Jans Rembert
De Bock Stefan
Van Damme Steve
De Bock Maarten

LOOI 351.77 11
Bervoets Ronny
Cools Wim
Schroven Geert
Mondelaers Kevin

AVLO 3'54.53 9
Van Steenberghe Mario
Van De Weyer Koen
Rogge Tim
Decatelle Kris

VS 3'55.52 8
Uyttenhove Davy
Van Den Bogaert Tom
Matthijs Guy
Van Hoof Kor

Mas Heren Uur=18:18

AVMO 3'51.69 12
Tanghe Jeroen
Braeckevelt Brecht
Willems Christophe
Vanhoutte Gunther

ACHL 4'02.07 7
Willemsen Koen
Wils Johan
Lachi Steve
Van De Gender Jelle

ACW 4'02.15 6
Bogaert Sam
Rooms Jan
Foubert Tom
Vercammen Yves

DEIN 4'15.21 2
Vervynck Luc
Vertriest Jurgen
Geirnaert Giovanni
Bultinck Marc

ACME DIS 170.20
Roegiers Patrick
Schoonackers Dirk
Van Hoecke Peter
Steijvers Peter

Mas Heren Uur=15:24
4293 Willemsen Koen
5455 Riské Guy MACW

5978 Byl Marnix ACME
4535 Van De Weyer Koen
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3669

5341

5992

3533

4438

4323

3848
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De Vreeze Tom
Bervoets Ronny

Van Belleghem Bennie
Dreckmeier Friedhelm
Robion Frank
Bosmans Freddy

Willems Christophe

Mas Dames Uur=15:02

3494
4307
2460
3343
10

2511
3261

3375
2553

3046

3234
3085

3106

Vanhecke Karen
Van Daele llse

Van Hul Isabel
Peetermans llse
Clauwaert Lieve

Van Rosendaal Edith

Bottin Hilde DCLA
Van Belleghem Vita

De Vusser Martine

De Laet Kristel VAC
Vermeersch Sarah

Hongenae Heidi

speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren Uur=15:39
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verspringen
Reeks:1

1
14

2
12

3
11

4
4.49m 11
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Reeks:1

1
14

2
12

3
11

4
10

5
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9
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10

11
3

12
0

5958

3842

5785

4237

5989

5344

4152
5023

5974

6001
4747

5900
5706

De Coster Andy
Maes Marino
Balemans Freddy**
Van Hoecke Peter
De Smedt Tom

Van Gansbeke Johan

Ghoos Kris LOOI
Vercammen Yves

Everaerts Eddy

Rogge Tim AVLO
Ryken Tom
Leys Bruno ROBA

Vercruyce Johny

kogel 7,260kg M35...45 Mas Heren Uur=15:21
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DEIN

LOOI

RCG

DCLA

VAC

ROBA

AVMO

AVLO

ACME

ACW

ACHL

DEIN

LOOI

4.32m
RCG

VS

3.97m
AVMO

MACW

VS

AVMO

RCG

ACME

VAC

DEIN

40.41m
ACW

DCLA

35.87m
ACHL

28.72m
MACW

1.54m

1.51m

1.48m

1.48m

1.40m

1.35m

1.30m

4.93m

4.87m

4.71m

4.70m

4.42m

4.37m

+1.4
4.30m

3.99m

+0.8
3.74m

3.63m

51.82m

51.05m

49.13m

43.79m

42.52m

41.14m

38.66m

36.37m

34.28m

NG

+0.4

+0.9

-1.3

+2.8

+0.3

+1.9

-0.3

-0.5

+0.7
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5977

4500
5468

4706

4793

5820

5989

3881

5705

5262

4770

3818

3573

discuswerpen 1,000kg
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hoogspringen
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3545
3550
3576
3281
3183
3500
2503
2432
3313
3571
2572
4304

2931

WPdoc. TXT

Blondeel Wim

Eeckhout Filip VS
Pauwels Bart

De Wyngaert Walter
Audenaert Emmanuel
Sneyers Yves

De Smedt Tom
Verheijen Luc
Vansteeger Gino
Daenens Nic

De Backer Tom
Willems Wim

Vandenweghe Jules

Mas Dames Uur=16:08
Blondeel Veerle
Vanwezemael Elke
Van Delsen Patricia
De Meersman An
Larnoe Karin ACHL
Vos Ingrid ACW
Dhont Valerie DEIN
Wittenbergh Catherine
Louwie Veronique
Van Laer Cristel
Debusschere Rita

Droissart Martine

Vangoidsenhoven Diziana

Mas Dames Uur=17:33

3556
3157
2433
2553
3234
3382
3552

3283

Poelmans Isabel

Van Thuyne Mieke
Vanhellemont Anna

Van Belleghem Vita

De Laet Kristel VAC
Meuris Vera ROBA

Colautti Bianca

Algoet Ann AVLO
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ACME

15.01m
ACW

ROBA

AVMO

LOOI

VAC

ACHL

MACW

DEIN

AVLO

RCG

DCLA

ACME
LOOI
RCG
AVLO
28.62m
24.32m
24.11m
DCLA
MACW
VS
AVMO
VAC

ROBA

ACHL
DEIN
DCLA
RCG
1.31m
1.25m
MACW

1.25m

15.26m

13.83m

12.00m

11.93m

11.62m

10.71m

10.26m

9.18m

8.89m

8.72m

8.41m

7.09m

40.04m

30.79m

29.78m

28.80m

18.81m

15.98m

15.27m

14.54m

12.23m

12.09m

1.46m

1.34m

1.31m

1.31m

1.25m

79

64
66
79

72
70

63

73

12
78

70

77

66

75

69

76

69

68

64

43

75

78

69

75

57

67

74

81

76

64

75

6.5

74

6.5



3356

3147

3573

3577

2573

WPdoc. TXT

Van Ginderen Eva ACW
Paesen Sonja LOOI
Reynvoet Hilde VS
De Craene Isabel ACME
Haspeslagh Charlotte AVMO

Mas Heren Uur=16:46

5403
4793

4504
3873
5836
9

5455
3669
5992
4376
4284
4438
5583

5537

Steijvers Peter ACME  5.60m
Audenaert Emmanuel AVMO
Uyttenhove Davy VS
Raeymaekers Guy ACHL
Vanuytrecht Ronald LOOI
Riské Guy MACW  5.01m
De Vreeze Tom DEIN
Van Belleghem Bennie RCG
Willems Peter ROBA
Meulewaeter Frank AVLO
Robion Frank VAC
Van Achter Joel ACW
Vercruyssen Jim DCLA

speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames Uur=16:40

9
4.5

10
45

11
3

12
2

13
1
verspringen
Reeks:1

1

2
12

3
11

4
10

5
5.26m 0.5

6

7
7

8
6

9
5

10
4

11
3

12
2

13
1
Reeks:1

1
14

2
12

3
11

4

5
9

6
8

7
7

8
6

9
5

10
4

11
3

12
2

13

discus 2,000kg M35..
Reeks:1
1

3157

3556

3279

3558
2459

3553

4310

3575

3295

4311

3572

2574

2729

Van Thuyne Mieke DEIN
Poelmans Isabel ACHL
De Brul Ingeborg AVLO
Fierens Sofie ROBA 24.64m
Heyrman Leen ACW
Wydoodt Linsy MACW
Poelmans Leslie VAC
Dupre Tatjana RCG
Willems Godelieve ACME
Van den Wouwer Mieke DCLA
De Mey Anja VS
Geerolf Christa AVMO
Paps Maria LOOI 9.21m

45 Mas Heren Uur=17:38

5977

Blondeel Wim ACME
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1.20m
1.20m
1.15m
1.10m

1.05m

-0.1
5.55m

5.45m
5.36m
5.36m

-0.5
5.01lm

4.99m
4.78m
4.77m
4.74m
4.44m

4.37m

35.31m
32.76m

25.22m

24.51m
24.28m
19.96m
18.16m
16.09m
15.99m
13.81m

13.04m

45.15m

+1.4

+1.7

+0.9

+3.5

+1.7

+1.0

-0.6

+0.6

+0.3

-0.2

-0.8

61

70

76

48

77

68

71

78

62

14
77

80

76

75

73

70

63

72

67

78

76

81

74

10
56

75

74

80

58

57

71

61

73



4500
5468

5344

4706

5783

4152
5785

4959

3533

5554

3842

3881

WPdoc. TXT

Eeckhout Filip VS
Pauwels Bart

Van Gansbeke Johan
De Wyngaert Walter
Van Steenbergen Filip

Ghoos Kris LOOI
Balemans Freddy**

Becue Johan
Dreckmeier Friedhelm
De Borger Geert
Maes Marino

Verheijen Luc

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames Uur=17:04

14

2

3
11

4
10

5
9

6
8

7

8
6

9
5

10
4

11
3

12
2
0
Reeks:1

1
14

2

3
11

4
10

5
9

6

7

8
6

9
5

10
4

11
3

12
2

13

3545

3183
4310

3281
3575
2503
3382
2922
3472
3553
2573
3574

3570

Blondeel Veerle

Larnoe Karin ACHL
Poelmans Leslie

De Meersman An

Dupre Tatjana

Dhont Valerie DEIN
Meuris Vera ROBA
Paesen Inge

Van Hoeylandt Linda
Wydoodt Linsy
Haspeslagh Charlotte
Goossens Vera

Verlinde llse DCLA
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40.00m
ACW

DEIN

ROBA

VAC

32.55m
RCG

MACW

DCLA

AVLO

AVMO

ACHL

ACME

9.32m
VAC

AVLO
RCG
8.39m
8.26m
LOOI
ACW
MACW
AVMO
VS

6.65m

36.30m

35.33m

34.42m

33.91m

31.57m

27.77Tm

26.93m

24.31m

23.80m

GP

11.37m

9.00m

8.95m

8.52m

7.92m

7.50m

7.33m

7.10m

6.68m

79

73

64

79
70

69

12
78

59

70

80

60

59

59

77

69

75

12
74

80

80

~N ~ o

73

75

62

65
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